

Do wszystkich Wykonawców

Dotyczy: Przetargu nieograniczonego na Ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności Miasta i Gminy Skępe
Numer ogłoszenia: 585452-N-2020 z dnia 2020-09-16

Działając w trybie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. *Prawo zamówień publicznych* (Dz. U. 2019. 1843 ze zm.) Zamawiający – Miasto i Gmina Skępe udziela odpowiedzi na zadane pytania dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Wyjaśnienia treści SIWZ nr 7

1. czy w SIWZ do ubezpieczenia zgłoszone linie przesyłowe/energetyczne, dystrybucyjno/transmisyjne (w tym linie energetyczne, telefoniczne, telegraficzne, światłowody i in.), prosimy o wyznaczenie odległości do 750 m od granicy terenu, na którym jest ubezpieczony obiekt

Odpowiedź Zamawiający informuje, że odpowiedź na powyższe pytanie znajduje się w wyjaśnieniach numer 3 i 4 odpowiedź na pytanie 7 oraz pytanie 25.

2. czy zgłoszone do ubezpieczenia: mosty, wiadukty, kładki obiekty mostowe posiadają protokoły okresowej kontroli rocznej obowiązkowego stanu technicznego

Odpowiedź Książki są założone, brak corocznych kontroli stanu technicznego

3. prosimy o wyłączenie z zakresu SIWZ ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej zarządcy z tyt. zarządzania drogami i czystych strat finansowych

Odpowiedź Zamawiający nie wyraża zgody

4. czy Klient jest administratorem wysypiska odpadów lub PSZOK?

Odpowiedź Zamawiający nie jest administratorem wysypiska odpadów lub PSZOK

5. od kiedy PSZOK jest zlokalizowany w obecnym miejscu

Odpowiedź Zamawiający nie posiada powyższego

6. czy PSZOK spełnia wymagania wynikające z art. 25 ustawy o odpadach

Odpowiedź Zamawiający nie posiada powyższego

7. w jaki sposób y są magazynowane odpady niebezpieczne (np. farby, smary, baterie, świetlówki, leki, tonery), odpady elektroniczne i elektryczne)?

Odpowiedź Zamawiający nie posiada wysypiska oraz PSZOK

8. czy PSZOK zarządzany jest przez wykonawcę zewnętrznego (niepowiązanego kapitałowo z Zamawiającym)?

Odpowiedź Zamawiający nie posiada powyższego

9. czy umowa z wykonawcą zewnętrznym zobowiązuje wykonawcę zewnętrznego do posiadania ubezpieczenia OC?

Odpowiedź Zamawiający informuje, iż nie posiada PSZOK

10. czy ochrona OC obejmuje szkody związane z odzyskiwaniem, utylizowaniem, spalaniem odpadów lub jakimkolwiek innym ich przetwarzaniem? Do odpowiedzi prosimy dołączyć regulamin PSZOK

Odpowiedź Ochrona ubezpieczeniowa OC nie obejmuje szkód związanych z odzyskiwaniem, utylizowaniem, spalaniem odpadów lub jakimkolwiek innym ich przetwarzaniem,

11. prosimy o wyłączenie z OC szkód środowiskowych - dotyczy wysypiska i PSZOKU

Odpowiedź Zamawiający nie posiada wysypiska i PSZOK

12. czy zgłoszone do ubezpieczenia budynki posiadają wymagane przepisami prawa przeglądy?

Odpowiedź zgłoszone do ubezpieczenia budynki posiadają wymagane przepisami prawa przeglądy

13. *Czy jednostka samorządowa będzie wypełniać wszystkie wymogi bezpieczeństwa i wytyczne GIS odnośnie w prowadzonych przez siebie placówkach (nie muszą to być tylko przedszkola i żłobki ale także szkoły, DPS czy inne gminne placówki) jakie środki bezpieczeństwa stosuje i zamierza stosować jakie ma procedury postępowania w przypadku ustalenia, że ktoś z pracowników, czy podopiecznych okazał się być chory albo jest ryzyko, że jest chory itp. Dotyczy zachorowania na COVID-19 lub inną chorobą zakaźną.*

Odpowiedź Jednostka stosuje i będzie stosować wytyczne GIS (zdalna szkoła, praca zdalna w Urzędzie)

14. *Czy na terenie Gminy miały miejsce szkody spowodowane powodzią w 1997 i 2010 r.*

Odpowiedź Nie

15. *Czy wystąpiły szkody spowodowane osuwiskami.*

Odpowiedź Nie

Niniejsze wyjaśnienia są integralną częścią Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia dla przedmiotowego postępowania i są wiążące dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie zamówienia.

Z up. BURMISTRZA

mgr Zbigniew Malkiewicz
Sekretarz Miasta i Gminy